Sadece Yaşar (1912,1928) tarafından tanıtılan bu

depremden Sultan Beyazıt Camii ve Burmalı Minare Camii önemli hasar görmüştür. Venedik

kaynaklarında geçen 1598 depreminin de Amasya ‘da büyük hasar yaptığı belirtilmektedir

(Ambraseys ve Finkel, 1995).

4.2.8 M.S. 1647 depremi

Hicri 1057 yılında (6 Şubat 1647-26 Ocak 1648) meydana gelen bir deprem, Amasya’da

aralarında Hamza ve Fethiye Camii’leri ile Hilafet Gazi Medresesi’nin de bulunduğu çok sayıda

kamu binasının hasar görmesine neden olmuştur (Yaşar, 1912,1928).

4.2.9 M.S. 1668 depremi (Büyük Anadolu Depremi)